
Id: 74F05B2E-F8CB-4CB7-861B-F4FAB19EFCBF. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 145/25 

BURMISTRZA MIASTA BIELAWA 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zasad pierwszej rekrutacji dzieci do nowo utworzonego Żłobka Publicznego nr 3 „Żyrafka" 

w Bielawie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 

1572, 1907 i 1940) oraz uchwały Nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Publicznego nr 3 "Żyrafka" w Bielawie oraz nadania mu statutu, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zasady pierwszej rekrutacji do nowo utworzonego Żłobka Publicznego nr 3 "Żyrafka" 

w Bielawie określone w regulaminie rekrutacji dzieci do Żłobka Publicznego nr 3 "Żyrafka" w Bielawie na okres 

od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2026 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Określa się wzór karty zgłoszenia dziecka do Żłobka Publicznego nr 3 "Żyrafka" w Bielawie stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Regulamin rekrutacji dzieci do Żłobka Publicznego nr 3 „Żyrafka" w Bielawie wraz z kartą zgłoszenia 

zostanie umieszczony: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Bielawie, 

2) w Biuletynie Informacji Publicznej Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty w Bielawie, 

2. Karty zgłoszenia można pobrać w Miejskim Zarządzie Placówek Oświaty w Bielawie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty w Bielawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta Bielawa 

   (-) dr Andrzej Hordyj 



Id: 74F05B2E-F8CB-4CB7-861B-F4FAB19EFCBF. Przyjęty Strona 2 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie 

  

W związku z uchwałą nr XVI/127/2025 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 26 marca 2025 r. w sprawie 

utworzenia Żłobka Publicznego nr 3 „Żyrafka" w Bielawie oraz nadania mu statutu zasadnym jest 

przeprowadzenie pierwszej rekrutacji dzieci do nowo utworzonego żłobka przez Miejski Zarząd Placówek 

Oświaty, który w swoich zadaniach statutowych ma przypisaną organizację opieki żłobkowej na terenie Gminy 

Bielawa. 

W związku z powyższym podpisanie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 

 

Dyrektor 

Miejskiego Zarządu Placówek Oświaty 

W Bielawie 

(-) Ewa Kowalik 


